
Ročník 2013

SBÍRKA ZÁKONŮ
ČESKÁ REPUBLIKA

Částka 140 Rozeslána dne 11. listopadu 2013 Cena Kč 40,–

O B S A H :

353. Rozhodnutí prezidenta republiky o vyhlášení doplňovacích voleb do Senátu Parlamentu České republiky

354. Vyhláška o stanovení výše základních sazeb zahraničního stravného pro rok 2014

355. Vyhláška o úředních hodinách provozovny, o označování sídla a provozovny a o činnostech, které je insolvenční správce
povinen zajišťovat v provozovně

356. Vyhláška, kterou se mění vyhláška č. 412/2008 Sb., o stanovení seznamu katastrálních území s přiřazenými průměrnými
základními cenami zemědělských pozemků, ve znění pozdějších předpisů



353

ROZHODNUTÍ
PREZIDENTA REPUBLIKY

ze dne 11. listopadu 2013

o vyhlášení doplňovacích voleb do Senátu Parlamentu České republiky

Podle čl. 63 odst. 1 písm. f) Ústavy České republiky a § 80 odst. 1 zákona č. 247/1995 Sb., o volbách do
Parlamentu České republiky a o změně a doplnění některých dalších zákonů,

vyhlašuji doplňovací volby

do Senátu Parlamentu České republiky ve volebním obvodu č. 80 a stanovím dny jejich konání na pátek 10. ledna
2014 a sobotu 11. ledna 2014.

Prezident republiky:

Zeman v. r.

Předseda vlády:

Rusnok v. r.

Sbírka zákonů č. 353 / 2013Strana 6430 Částka 140



354

VYHLÁŠKA

ze dne 1. listopadu 2013

o stanovení výše základních sazeb zahraničního stravného pro rok 2014

Ministerstvo financí stanoví podle § 189 odst. 4
zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce:

§ 1

Základní sazby zahraničního stravného v cizí
měně pro rok 2014 jsou stanoveny v příloze k této vy-
hlášce.

§ 2

Vyhláška č. 392/2012 Sb., o stanovení výše základ-
ních sazeb zahraničního stravného pro rok 2013, se
zrušuje.

§ 3

Tato vyhláška nabývá účinnosti dnem 1. ledna
2014.

Ministr:

Ing. Fischer, CSc., v. r.

Sbírka zákonů č. 354 / 2013Částka 140 Strana 6431



Příloha k vyhlášce č. 354/2013 Sb.

Sbírka zákonů č. 354 / 2013Strana 6432 Částka 140



Sbírka zákonů č. 354 / 2013Částka 140 Strana 6433



Sbírka zákonů č. 354 / 2013Strana 6434 Částka 140



Sbírka zákonů č. 354 / 2013Částka 140 Strana 6435



Sbírka zákonů č. 354 / 2013Strana 6436 Částka 140



355

VYHLÁŠKA

ze dne 30. října 2013

o úředních hodinách provozovny, o označování sídla a provozovny a o činnostech,
které je insolvenční správce povinen zajišťovat v provozovně

Ministerstvo spravedlnosti stanoví podle § 5a
odst. 8 zákona č. 312/2006 Sb., o insolvenčních správ-
cích, ve znění zákona č. 294/2013 Sb., (dále jen „zá-
kon“):

§ 1

Předmět úpravy

Tato vyhláška upravuje podrobnosti o úředních
hodinách provozovny, o označování sídla a provo-
zovny a o činnostech, které je insolvenční správce po-
vinen zajišťovat v provozovně.

§ 2

Označování sídla a provozovny

(1) Insolvenční správce umístí na viditelném místě
při vchodu do budovy, ve které se nachází jeho sídlo,
informační tabuli, která obsahuje slova „Insolvenční
správce“ a údaje identifikující insolvenčního správce
podle § 5a odst. 7 zákona.

(2) Insolvenční správce umístí na viditelném místě
při vchodu do budovy, ve které se nachází jeho
provozovna, informační tabuli, která obsahuje slova
„Insolvenční správce“, údaje identifikující insolvenč-
ního správce podle § 5a odst. 7 zákona a slova „Pro-
vozovna – Úřední hodiny:“ s uvedením úředních hodin
provozovny podle § 3.

§ 3

Úřední hodiny provozovny

(1) Provozovna musí být pro veřejnost otevřena
v pracovních dnech v časovém rozmezí od 7 do 18 ho-
din alespoň šest hodin denně, a to pravidelně alespoň
jeden den v týdnu.

(2) Provozovna může být výjimečně na přechod-
nou dobu uzavřena z vážných důvodů, a to zejména

zdravotních nebo provozních. Nebrání-li tomu vážné
důvody, umístí insolvenční správce v dostatečném
předstihu na vhodném a viditelném místě informační
tabuli s uvedením důvodu uzavření a označením po-
čátku a konce uzavření.

§ 4

Činnosti, které je insolvenční správce
povinen zajišťovat v provozovně

(1) Insolvenční správce je povinen v každé své
provozovně v úředních hodinách zajišťovat činnosti
stanovené insolvenčním zákonem, a to zejména

a) přijímání písemností,

b) poskytování součinnosti insolvenčního správce,

c) umožnění proplácení částek určených pro jednot-
livé věřitele v rozvrhovém usnesení.

(2) Je-li insolvenční správce určen v insolvenčním
řízení postupem podle § 25 insolvenčního zákona, je
povinen zajišťovat alespoň v provozovně umístěné
v obvodu soudu rozhodného pro určení, a nemá-li ta-
kovou provozovnu, v nejbližší provozovně, činnosti
bezprostředně související s tímto insolvenčním řízením,
a to zejména

a) shromažďování podkladů pro insolvenční řízení,

b) umožnění účastníkům insolvenčního řízení na-
hlédnout do seznamu přihlášených pohledávek
a do dokladů, na jejichž základě byl sestaven,

c) umožnění vyjádření dlužníka k přihlášeným po-
hledávkám.

§ 5

Účinnost

Tato vyhláška nabývá účinnosti dnem 1. ledna
2014.

Ministryně:

Mgr. Benešová v. r.

Sbírka zákonů č. 355 / 2013Částka 140 Strana 6437



356

VYHLÁŠKA

ze dne 30. října 2013,

kterou se mění vyhláška č. 412/2008 Sb.,
o stanovení seznamu katastrálních území s přiřazenými průměrnými

základními cenami zemědělských pozemků,
ve znění pozdějších předpisů

Ministerstvo zemědělství v dohodě s Ministerstvem
financí stanoví podle § 17 zákona č. 338/1992 Sb., o dani
z nemovitostí, ve znění zákona č. 315/1993 Sb. a zákona
č. 483/2001 Sb.:

Čl. I

V příloze „Seznam katastrálních území s přiřaze-

nými průměrnými základními cenami zemědělských
pozemků“ k vyhlášce č. 412/2008 Sb., kterou se stanoví
seznam katastrálních území s přiřazenými průměrnými
základními cenami zemědělských pozemků, ve znění
vyhlášky č. 427/2009 Sb., vyhlášky č. 340/2010 Sb.,
vyhlášky č. 358/2011 Sb. a vyhlášky č. 412/2012 Sb.,
v níže uvedených položkách katastrálních území prů-
měrná základní cena v Kč/m2 zní:

„

Sbírka zákonů č. 356 / 2013Strana 6438 Částka 140



Sbírka zákonů č. 356 / 2013Částka 140 Strana 6439



Sbírka zákonů č. 356 / 2013Strana 6440 Částka 140



“.

Čl. II

Účinnost

Tato vyhláška nabývá účinnosti dnem 1. ledna
2014.

Ministr:

Ing. Toman, CSc., v. r.

Sbírka zákonů č. 356 / 2013Částka 140 Strana 6441



Sbírka zákonů 2013Strana 6442 Částka 140



Sbírka zákonů 2013Částka 140 Strana 6443



Sbírka zákonů 2013

Vydává a tiskne: Tiskárna Ministerstva vnitra, p. o., Bartůňkova 4, pošt. schr. 10, 149 01 Praha 415, telefon: 272 927 011, fax: 974 887 395 – Redakce:
Ministerstvo vnitra, nám. Hrdinů 1634/3, pošt. schr. 155/SB, 140 21 Praha 4, telefon: 974 817 289, fax: 974 816 871 – Administrace: písemné
objednávky předplatného, změny adres a počtu odebíraných výtisků – MORAVIAPRESS, a. s., U Póny 3061, 690 02 Břeclav, tel.: 516 205 175,
e-mail: sbirky@moraviapress.cz. Objednávky ve Slovenské republice přijímá a titul distribuuje Magnet-Press Slovakia, s. r. o., Teslova 12, 821 02 Bra-
tislava, tel.: 00421 2 44 45 46 28, fax: 00421 2 44 45 46 27. Roční předplatné se stanovuje za dodávku kompletního ročníku včetně rejstříku z před-
cházejícího roku a je od předplatitelů vybíráno formou záloh ve výši oznámené ve Sbírce zákonů. Závěrečné vyúčtování se provádí po dodání
kompletního ročníku na základě počtu skutečně vydaných částek (první záloha na rok 2013 činí 6 000,– Kč, druhá záloha na rok 2013 činí
6 000,– Kč) – Vychází podle potřeby – Distribuce: MORAVIAPRESS, a. s., U Póny 3061, 690 02 Břeclav, celoroční předplatné a objednávky
jednotlivých částek (dobírky) – 516 205 175, objednávky-knihkupci – 516 205 175, e-mail – sbirky@moraviapress.cz, zelená linka – 800 100 314.
Internetová prodejna: www.sbirkyzakonu.cz – Drobný prodej – Brno: Ing. Jiří Hrazdil, Vranovská 16, SEVT, a. s., Česká 14; České Budějovice:
SEVT, a. s., Česká 3, tel.: 387 319 045; Cheb: EFREX, s. r. o., Karlova 31; Chomutov: DDD Knihkupectví – Antikvariát, Ruská 85; Kadaň: Knihařství
– Přibíková, J. Švermy 14; Liberec: Podještědské knihkupectví, Moskevská 28; Olomouc: Zdeněk Chumchal – Knihkupectví Tycho, Ostružnická 3;
Ostrava: LIBREX, Nádražní 14; Otrokovice: Ing. Kučeřík, Jungmannova 1165; Pardubice: ABONO s. r. o., Sportovců 1121, LEJHANEC, s. r. o., tří-
da Míru 65; Plzeň: Vydavatelství a nakladatelství Aleš Čeněk, nám. Českých bratří 8; Praha 3: Vydavatelství a nakladatelství Aleš Čeněk, K Červenému
dvoru 24; Praha 4: Tiskárna Ministerstva vnitra, Bartůňkova 4; Praha 6: PERIODIKA, Komornická 6; Praha 9: Abonentní tiskový servis-Ing. Urban,
Jablonecká 362, po – pá 7 – 12 hod., tel.: 286 888 382, e-mail: tiskovy.servis@top-dodavatel.cz, DOVOZ TISKU SUWECO CZ, Klečákova 347; Pra-
ha 10: BMSS START, s. r. o., Vinohradská 190, MONITOR CZ, s. r. o., Třebohostická 5, tel.: 283 872 605; Přerov: Jana Honková-YAHO-i-centrum,
Komenského 38; Ústí nad Labem: PNS Grosso s. r. o., Havířská 327, tel.: 475 259 032, fax: 475 259 029; Zábřeh: Mgr. Ivana Patková, Žižkova 45;
Žatec: Jindřich Procházka, Bezděkov 89 – Vazby Sbírek, tel.: 415 712 904. Distribuční podmínky předplatného: jednotlivé částky jsou expedovány
neprodleně po dodání z tiskárny. Objednávky nového předplatného jsou vyřizovány do 15 dnů a pravidelné dodávky jsou zahajovány od nejbližší
částky po ověření úhrady předplatného nebo jeho zálohy. Částky vyšlé v době od zaevidování předplatného do jeho úhrady jsou doposílány jedno-
rázově. Změny adres a počtu odebíraných výtisků jsou prováděny do 15 dnů. Reklamace: informace na tel. čísle 516 205 175. V písemném styku vždy
uvádějte IČO (právnická osoba), rodné číslo (fyzická osoba). Podávání novinových zásilek povoleno Českou poštou, s. p., Odštěpný závod Jižní
Morava Ředitelství v Brně č. j. P/2-4463/95 ze dne 8. 11. 1995.

Strana 6444 Částka 140

8591449 140010

13

ISSN 1211-1244


